PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 февраля 2017 года                              № 14                                 с. Александровка

О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 31 марта 2015 года № 46 «О конкурсе по организации размещения  объектов нестационарной  мелкорозничной  торговли, оказания  услуг  на  территории Александровского сельского поселения Ейского  района»
В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с Уставом Александровского сельского поселения Ейского района постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 31 марта 2015 года № 46 «О конкурсе по организации размещения  объектов нестационарной  мелкорозничной  торговли, оказания  услуг  на  территории Александровского сельского поселения Ейского  района», изложив приложение № 3 в новой редакции (прилагается).

2. Начальнику общего отдела Александровского сельского поселения Ейского района С.М. Макаренко обнародовать настоящее постановление и разместить на официальной сайте Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы Александровского
сельского поселения Ейского района
                          Э.А.Киселева
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Александровского сельского

поселения Ейского района

от 01.02.2017 г. № 14

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Александровского сельского поселения

Ейского района
от 31.03.2015 № 46

(в редакции постановления администрации

Александровского сельского поселения

Ейского района

от 01.02.2017 г. № 14)
СОСТАВ

комиссии по проведению конкурса на право размещения объектов нестационарной  мелкорозничной  торговли,  оказания  услуг  на территории Александровского сельского поселения Ейского района

	Киселева

Элеонора Анатольевна
	-
	исполняющий обязанности главы Александровского сельского поселения Ейского района; председатель комиссии;

	Сава

Аделина Александровна
	-
	начальник организационного отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района; заместитель председателя комиссии;

	Прадун

Николай Николаевич
	-
	ведущий специалист финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района; секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Королькова

Татьяна Валентиновна
	-
	председатель постоянной депутатской комиссии Совета Александровского сельского поселения Ейского района по вопросам финансово-бюджетной, налоговой и экономической политики, имущественных и земельных отношений, социально-экономического развития, промышленности, аграрной политики, предпринимательства, санаторно-курортного комплекса, строительства, ЖКХ, транспорта и связи;

	Кошлец

Юрий Леонидович
	-
	председатель Совета депутатов Александровского сельского поселения Ейского района;

	Макаренко

Светлана Михайловна
	-
	начальник общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района;

	Назаренко

Иван Егорович
	-
	УУП ОМВД России по Ейскому району.

».
Начальник общего отдела

                                      С.М.Макаренко